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Till 
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Förvaltningens förslag till beslut  

Att bevilja resa inom tjänsten till Nairobi, Kenya, för medarbetarna Eva-Britt 

Leander och Roland Ki i fältenheten under avdelningen förskola, fritid och 

prevention.  

 

Maria Häggblom Eva Broström 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Två medarbetare inom avdelningen förskola, fritid och prevention har beretts plats 

på en studieresa till Nairobi, Kenya den 16 – 27 januari 2013. 

 

Resan arrangeras av föreningen Globträdet som är en icke vinstdrivande förening 

som arbetar konsultativt för FN.  

 

Syftet med resan är att se barn och ungdomsarbete i ett av Nairobis utsatta 

områden Dandora. Besök på skolor, barnhem, kulturcenter och FN ingår i resan. 

Resan är en del av ett utbyte med en barn- och ungdomsgrupp från Dandora som 

turnerar i Sverige varje år med föreställningen My life. Fältenheten i Tensta har 

under två år varit värdar för gruppen och har för avsikt att fortsätta samarbetet. Ev. 

också påbörja ett liknande arbete med ungdomar från Tensta i samarbete med 

Kulturskolan i Blå huset. 

Ärendet  

Inbjudan har kommit till fältenheten efter utbytet med gruppen My life.  
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Ärendets beredning 

Resans innehåll har presenterats för avdelningschefen för förskola, fritid och 

prevention som godkänt innehållet som tjänsteresa. (Kulturskolans ledning i Blå 

huset har gjort en likande resa för två år sedan). Förvaltningens medarbetare har 

valts utifrån vilka som samarbetat med Globträdet. Finansieringen sker via 

erhållna stipendier från externa fonder. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningens förslag är att nämnden beviljar medarbetarna Eva-Britt Leander 

och Roland Ki att delta i den beskrivna resan med Globträdet till Nairobi, Kenya, 

16 – 27 januari 2013 

  

Bilagor 

1. Program för studieresa till Kenya 16-27 januari.  


